
月 日

112 880,704 880,704

112 1 3
寒冬送暖獎助學金
(高育林、高彥鈞)

200,000 1,080,704

112 1 3

110學年度寒冬送暖

獎助學金暨困境學

生扶助學金

107,031 973,673

112 1 16
林明勳-捐贈AED維

護保養相關費用
12,100 985,773

112 2 2

本校與日本涉水市

學生繪畫作品聯展

(畫框30個)

8,550 977,223

112 3 2
羽球教練訓練加班

補助費1月份)
10,000 967,223

112 3 2
羽球教練訓練加班

補助費(2月份)
10,000 957,223

112 4 7

家長成長班捐贈輔

導室辦理相關活動

捐款

5,000 962,223

112 4 17

艾賜魔袋台灣有限

公司支援羽球隊相

關活動捐款

60,000 1,022,223

112 5 1
購置羽球隊訓練用

羽球
21,410 1,000,813

112 5 9
2-3月AED自動體外

心臟電擊器租賃費
2,200 998,613

112 5 9
4月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100 997,513

112 5 11

艾賜魔袋台灣有限

公司支援羽球隊相

關活動捐款

60,000 1,057,513

112 6 14
3月羽球教練訓練

加班補助費
10,000 1,047,513

112 6 14
4月羽球教練訓練加

班補助費
10,000 1,037,513

112 6 14
5月羽球教練訓練加

班補助費
10,000 1,027,513

112 6 16

艾賜魔袋台灣有限

公司支援羽球隊相

關活動捐款

60,000 1,087,513

112 7 6
6月羽球教練訓練加

班補助費
10,000 1,077,513

112 7 10
5月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100 1,076,413

112 8 7
7月羽球教練訓練加

班補助費
10,000 1,066,413

112 8 15
6-7月AED自動體外

心臟電擊器租賃費
2,200 1,064,213
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112 8 30

OO企業有限公司等

8人(不公告捐款姓

名)-辦理學校各項

業務活動

55,000 1,119,213

112 9 21
8月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100 1,118,113

112 10 3
8月羽球教練訓練加

班補助費
10,000 1,108,113

112 10 11
財團法人正覺教育

基金會獎助學金
7,500 1,115,613

112 10 12

收財團法人臺北市

佛教正覺同修會獎

助學金

7,500 1,123,113

112 10 20
9月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100 1,122,013

112 10 25
9月羽球教練訓練加

班補助費
10,000 1,112,013

112 11 2

羽球隊9-10月租借

葫蘆國小移地訓練

費用

5,100 1,106,913

112 11 6
羽球隊9-10月租借

清江國小費用
13,950 1,092,963

112 11 6
112年度正覺送暖暨

品德之星獎助學金
15,000 1,077,963

112 11 15
10月AED自動體外心

臟電擊器租賃費
1,100 1,076,863

112 11 16 羽球運動設備 12,800 1,064,063

112 11 21
校慶舞台布幕鋁合

金鋼架
9,500 1,054,563

112 11 27
校慶活動司令台帆

布背板設計與安裝
15,000 1,039,563

112 11 27

騰雲館內裝飾帆布

設計與印製(支用寒

冬送暖及相關活動)

44,900 994,663

112 11 27
騰雲館內裝飾帆布

設計與印製
55,000 939,663

112 12 7
學生獎助金捐款-

蔣O滿
5,000 944,663

112 12 12
10-11月羽球教練訓

練加班補助費
20,000 924,663

112 12 15
寒冬送暖家訪伴手

禮請購-長崎蛋糕
1,224 923,439

112 12 15

11-12月AED自動體

外心臟電擊器租賃

費

2,200 921,239

112 12 18

家長成長班捐贈輔

導室辦理相關活動

捐款

5,000 926,239
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112 12 22
林明勳-捐贈AED維

護保養相關費用
13,200 939,439

490,300 支出金額小計 431,565

939,439

捐贈金額小計

112年度結餘款


